
男　　 804人（－7人）
女　　 872人（　0人）
計　　1,676人（－7人）
世帯数 807戸（－4戸）

（　）内は前月との比　■３月末現在
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自動車運転免許更新時講習会
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最終処分場放流水水質検査結果（3月分）

項目

採取日

水素イオン
濃度 浮遊物質量 生物化学的酸素要求量

化学的
酸素要求量 全窒素

〔ｐＨ〕 〔ＳＳ〕 〔ＢＯＤ〕 〔ＣＯＤ-Ｍｎ〕 〔Ｔ－Ｎ〕

7.8 2.1 5.61未満 0.9

基 準 値 ５.８～８.６ １０以下 ２０以下 ９０以下 １２０以下
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区　分

期　間

0
（3）

0
（2）

0
（0）

2
（24）

2
（7）

2
（10）

1
（1）

15
（99）

警
　
　
戒

0
（2）

2
（7）

1月１日
↓

3月31日

3月１日
↓

3月31日

浦臼町内の出動状況（　）内は奈井江・浦臼支署全出動状況

3月9日（水）

お知らせします！

はい！こちら１１９番

社会福祉事業へ
匿名　　　　　　　　　　　　　１万円

故人の生前のお礼として
藤　井　政　義さん　　　　　　鶴沼第２
（故　藤　井　加代子さん）　　２万円

ご厚志ありがとうございます
社会福祉協議会へ

　優良運転手のみが受講できる講習会で、ご自
宅に「運転免許証更新連絡書」が届きますので、
滝川警察署砂川警察庁舎等で更新の手続き（申
請等）を済ませ、「優良講習」対象者に該当する
かどうか確認の上、受講してください。
　更新手続きは、誕生日の前後合わせて２ヶ月
間の間に行ってください。

と　き　５月１９日（木）・午後６時から
ところ　奈井江町文化ホール（ＪＲ奈井江駅前）
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今回も大雪に見舞われた本町でしたが、そんな雪も溶
けすっかり春らしくなりました。町内でも卒業式や入
学式が行われ、それぞれが新しい環境の下、頑張って
いることだと思います。
そんな私も広報担当として２年目に突入しました。振
り返ってみると、ピントの合っていない写真を撮った
り、この編集後記を書くにも未だ四苦八苦していま
す。でも、良かったこともあり、この編集後記を書い
た日の朝、登校中の小学生に「写真を撮ってくれる人
だ」と声をかけてもらいました。少なからず、小学生
にも顔を覚えてもらっているということは嬉しかった
です。今年度は、たくさん取材に行けたら良いなぁと
思っておりますので、今後ともよろしくお願いしま
す。（和泉）

ＨＰ

　　　　　　　　　　　　　　　４月２日
藤　井　加代子さん　　91歳
　　　　　　　　　　　　　　　鶴沼第１

おくやみ申し上げます


